Протокол заседания Комиссии по вопросу рассмотрения Конкурсных

Заявок на участие в Открытом Одноэтапном Конкурсе на право

заключения Договора на разработку финансово-экономического

обоснования и конкурсной документации к открытому конкурсу на право

заключения инвестиционного соглашения на участке км 715 – км 1319

автомобильной дороги М-4 «Дон» от Москвы через Воронеж, Ростов-на-

Дону, Краснодар до Новороссийска (Лот 1)

28.01.2013                                                                        № COM12121200038-02

г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Члены Комиссии:

А.А. Аверин

Д.А. Белякин

Е.В. Кожененкова

А.В. Логунов

М.Л. Чистякова

Отсутствовал:

Член комиссии:

В.В. Семенихин

А.С. Соколов

А.В. Федин

А.В. Высоцкий

О.Ю. Миков

А.С. Соколов сообщил, что ко времени окончания приема Конкурсных

Заявок 10:00 час. 14.01.2013 была предоставлена 1 (одна) Конкурсная Заявка в

письменной форме в запечатанном конверте; Конкурсных Заявок, поданных в

форме электронных документов нет.

Комиссией по Закупкам для проведения Открытых Одноэтапных

Конкурсов и Запросов Котировок Цен на право заключения Договоров на

оказание консультационных услуг Государственной компании «Российские

автомобильные дороги», инициатором размещения которых  является

Инвестиционный департамент (далее - Комиссия)  была проведена проверка

данной Конкурсной Заявки (далее также – Заявка) на соответствие требованиям

Конкурсной Документации и Порядка закупочной деятельности

Государственной компании «Российские автомобильные дороги» (далее –

Порядок Закупочной Деятельности):

1. В поданной Участником Закупки Обществом  с ограниченной

ответственностью  «Институт развития автодорожного комплекса» (ООО «Институт

развития автодорожного комплекса») (почтовый адрес: 123317, г. Москва, ул.

Антонова-Овсеенко, д. 15, стр. 3) Заявке нарушений не выявлено.

2

В соответствии с отсутствием нарушений в Заявке Участника Закупки члены

Комиссии проголосовали следующим образом  (Таблица № 1):

Таблица №1

Участник

Закупки

Члены Комиссии

ООО «Институт развития автодорожного комплекса»

допустить к участию в Конкурсе и признать Участником Конкурса –

«допустить»

отказать в допуске к участию в Конкурсе – «отказать»

А.А. Аверин допустить

Д.А. Белякин допустить

А.В. Логунов допустить

А.С. Соколов допустить

М.Л. Чистякова допустить

В.В. Семенихин допустить

А.В. Высоцкий допустить

А.В. Федин допустить

Итоговое решение допустить

Комиссией принято решение о возможности заключения Договора с

Обществом  с ограниченной ответственностью  «Институт развития

автодорожного комплекса» (ООО «Институт развития автодорожного

комплекса») (почтовый адрес: 123317, г. Москва, ул. Антонова-Овсеенко, д. 15,

стр. 3) с учетом условий, предложенных в Заявке (таблица № 2).

Таблица № 2

Объем выполнения работ Сроки выполнения работ

Цена,

предложенная

единственным

участником

Конкурса, руб.

Разработка финансово-экономического

обоснования и конкурсной документации к

открытому конкурсу на право заключения

инвестиционного соглашения на участке км

715 – км 1319 автомобильной дороги М-4

«Дон» от Москвы через Воронеж, Ростов-

на-Дону, Краснодар до Новороссийска (Лот

1).

Сроки выполнения работ: 16

(шестнадцать) месяцев с

даты заключения Договора.

225 400 000,00

3

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

___________ А.А. Аверин

___________ Д.А. Белякин

Секретарь Комиссии:

___________ Е.В. Кожененкова

Члены Комиссии:

отсутствовал О.Ю. Миков

___________ А.В. Высоцкий

___________ А.В. Логунов

___________ А.С. Соколов

___________ М.Л. Чистякова

___________ В.В. Семенихин

___________ А.В. Федин

		2013-01-28T17:17:29+0400
	Логунов Андрей Валентинович